
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ご寄付のお願い 
本学園は現在、学園創立１００周年を見据えた校舎・体育館の大規模な修繕を含め、

さらなる教育活動推進の一助とすることを目的に「寄付金の募集」活動を開始いたし

ました。この活動の趣意にご賛同いただき、ご支援ご協力を賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。 

 

※ご寄付いただいた方のご芳名を学園広報誌、HP 等に掲載させていただきます。 

詳しくは、寄付申込書下部にある掲載に関する欄の項目に丸印をお願いします。 

〒120-0034 東京都足立区千住 2-11 

Tel : 03-3881-7161  Fax : 03-3888-2668 

https://www.juntoku.ac.jp/ 

E-mail : jimu@juntoku.ac.jp 

 

≪詳細は下記をご覧ください≫ 



依頼日
普通

依頼人
コード

 取引銀行へのお願い
←

上記の金額正に領収しました。

（氏名）

（住所）

（電話）

印

　

紙

(取扱店保管) (本人保管)

依
　

頼

　
人

依頼人
コード

受取人 学）潤徳学園　理事長　鈴木　又右衞門

  依頼人コード・依頼人名は必ず打電して下さい。

依頼人名
手数料

受　取　人

ｶﾞｸ)ｼﾞｭﾝﾄｸｶﾞｸｴﾝ ﾘｼﾞﾁｮｳ ｽｽﾞｷ ﾏﾀｴﾓﾝ 内
訳

現　　金

当手　 枚

学）潤徳学園　理事長　鈴木　又右衞門
他手　 枚

依頼人

振込先口座
みずほ

金額 金額
千住 224920

振　込　依　頼　書 振込金領収書

依頼日 　　　年　　　 月 　　　日 振込指定 電信扱 手数料 　　　年　　 月　 　日

取扱銀行

収納印

取扱銀行

収納印

募金名称 潤徳学園創立１００周年記念事業募金 

事業総額 ５億円 

募金目的 校舎 体育館 大規模修繕 
 

 

―寄付金ご入金の方法について― 
 

１，下記所定の振込依頼書に氏名、住所、連絡先等の必要事項を記載していただき、銀行または郵

便局窓口からお振込みください。下記振込依頼書をご利用いただくとみずほ銀行窓口であれば

手数料はかかりません。（窓口にてご本人確認が必要な場合があります） 

 

２，お振込みいただいた際に、別途寄付申込書を郵便、メールまたは FAX でお送りくださいます

ようお願いいたします。※寄付申込書は学園ホームページよりダウンロードが可能です。 

 

 

 

 

３，お振込み確認後こちらから領収書を送付いたします。【寄付金控除】を受けることができます。 

↓こちらの振込先をご確認いただき ATM からの振込も可能です。（別途手数料をご負担いただく必要があります。） 

 

 

 

 

 

フリガナ＋漢字 

キリトリ 

２１３ 

２１３ 

送付先 郵送：〒120-0034 東京都足立区千住 2-11 学)潤徳学園 寄付金担当宛て 

メール：jimu@juntoku.ac.jp  FAX：03-3888-2668 

 

　　＜振込先＞
　　みずほ銀行　千住支店
　　普通口座　２２４９２０
　　ｶﾞｸ)ｼﾞｭﾝﾄｸｶﾞｸｴﾝ ﾘｼﾞﾁｮｳ　ｽｽﾞｷ ﾏﾀｴﾓﾝ			
　　学)潤徳学園 理事長　鈴木 又右衞門

mailto:jimu@juntoku.ac.jp

